
Bezeichnung  : Mini Muffins Mix 
Sortiment 26g (Schokolade - 
Karamell - Rote Früchte) 
Artikelnr. :  85020 
Herstellungsland  : France 
Gewicht pro Stück  :  26g 
Produkte Typ : Backwaren 
Fertigprodukt tiefgefroren

ZUSAMMENSETZUNG : KARAMELL (x 42 stück )
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Zutatenliste der Mini-Muffins Natur Karamellfüllung, salziger Butter und 
Pralinendekor.

Zutaten : Karamellfüllung mit gesalzener Butter 23.1% (Zucker, süßer 
kondensierter Magermilch, Glukosesirop, Wasser, gesalzene Butter 1.8%, 
stabilisierend : E422, modifizierte Stärke, Salz, natürliches Aroma, 
Emulgatoren : E471, natürliches Vanilleraroma), Zucker, Weizenmehl, Rapsöl, 
Eiweiß, Eier, Wasser, Haselnusspraline 5.1% (HASELNUSS 2.6 %, Zucker), 
modifizierte Stärke, Molken Pulver, Emulgatoren : E471, E477, Backpulver : 
E450i-E500ii, Salz, Weizengluten.

Allergene :
Enthält : Korn (Gluten), Ei, Milch, Haselnüsse.    
Spuren von : Sesamsamen, Soja, Nüssen.

Nährwerte (pro 100g) :

85020 ~ MINI MUFFINS 
MIX SORTIMENT 26g

Foto (Serviervorschlag).
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Energiewert KJ/Kcal

Fett (g)

davon gesättigte Fettsäuren (g)

Kohlenhydrat (g)

davon Zucker (g)

Protein (g)

Salz (g)

Nahrungsfasern (g) 
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25
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1918 / 459

4.4
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Zutatenliste der Mini-Muffins Schokolade / Schokoladen Chips, Schokoladen-
Haselnuss-Füllung 23%.

Zutaten : Zucker, Rapsöl, Schokoladen Chips 11,2% (Zucker,  
Kakaomasse 5%, Kakaobutter, Emulgator : E322i (Sojalecithin)), 
Weizenmehl, Wasser, Eiweiß, Eier, Haselnussmasse 3%, Kakaopulver 
2,2%, Magermilch-Pulver, modifizierte Stärke, Kakaopulver 1,5%, Molken 
Pulver, Emulgator : E471, E322, Backpulver : E450, E500ii, Kakaopaste 
0,2%, Salz, Weizengluten.

Allergene :
Enthält : Korn (Gluten), Ei, Milch, Haselnüsse.
Spuren von : Sesamsamen, Soja, Nüssen.

Nährwerte (pro 100g) :

 3

ZUSAMMENSETZUNG : SCHOKOLADE (x 42 stück )

Energiewert KJ/Kcal

Fett (g)

davon gesättigte Fettsäuren (g)

Kohlenhydrat (g)

davon Zucker (g)

Protein (g)

Salz (g)

Nahrungsfasern (g) 

85020 ~ MINI MUFFINS 
MIX SORTIMENT 26g
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16

0.64

Energiewert KJ/Kcal 1458 / 348

Fett (g)

davon gesättigte Fettsäuren (g) 2.4

Kohlenhydrat (g) 46

davon Zucker (g) 33

Protein (g) 4.3

Salz (g)

Nahrungsfasern (g)  1.3

Zutatenliste der Mini-Muffins mit rote Früchte Füllung 23,1% und 
Crumbledekor.

Zutaten : Zucker, Weizenmehl, Rapsöl, Erdbeerpüree 9%, rotes Früchtepüree 
7,8% (Johannisbeere 4,3%, Brombeere 2%, Heidelbeere 1,6%), Eiweiß, Eier, 
Wasser, modifizierte Stärke, Butter, Heidelbeerepüree 0,9%, Brombeerpüree 
0,9%, Himbeerpüree 0,7%, Molken Pulver, Emulgatoren : E471, E477, 
Backpulver : E450i, E500ii, natürliches Aroma, Verdickungsmittel : E440, 
Versäuerung : E330, Säurekorrektor : E331iii, Weizengluten, Salz, 
Konservierungsstoff : E202).

Allergene :
Enthält : Korn (Gluten), Ei, Milch, Haselnüsse.
Spuren von : Sesamsamen, Soja, Nüssen.

Nährwerte (pro 100g) :

ZUSAMMENSETZUNG : ROTE FRÜCHTE (x 42 stück )

85020 ~ MINI MUFFINS 
MIX SORTIMENT 26g
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VERPACKUNG

AUFBEWAHRUNG UND HANDHABUNG

Chef Gourmet SA - Grand Rue 38A, 1297 Founex, CH - www.chefgourmet.ch 
info@chefgourmet.ch +41 22 990 20 20

► Produktverpackung : Papierschüssel
► Kartoninhalt (Stk / Karton) : Paket mit 126 Muffins (42 x Karamell, 42 x
Schokolade, 42 x rote Früchte)
► Palettierung : 25 Lagen aus 8 Paketen, d. h. 200 Kartons (8400 Muffins)
pro Palette.

Maße BxLxH 
(mm)

Netto Gewicht
 (in kg)

Brutto Gewicht 
(in kg)

Karton 381 x 298 x 83 1,09kg 1,305kg

Palette 1200 x 800 x2225 218,4kg 281,02kg

Haltbarkeitsdatum 540 Tage (Lagertemperatur -18°C).

Aufbewahrungsvorsc-hriften Lagertemperatur :  -18°C.

Tiefgekühltes Produkt. Wenn aufgetaut nicht wieder einfrieren.

Empfehlung / 
Handhabung wenn 
aufgetaut

Auftauen : 1 Stunde bei Raumtemperatur Nach der 
Wiederverwendung kann das Produkt bis zu 5 Tage bei 
Raumtemperatur gelagert werden.
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